ESTADO DE SERGIPE

PREFEITURA MUNICIPAL DE PROPRIÁ

 AVISO DE LICITAÇÃO DESERTA

PREGÃO PRESENCIAL N.º 20/2019

 O Município de Propriá, Estado de Sergipe, através do seu Pregoeiro, torna público para conhecimento dos

interessados, que na licitação supramencionada, cujo objeto é Contratação de Instituição Financeira para prestação

de serviços bancários à Administração Direta e Indireta do Poder Executivo do Município de Propriá, o pagamento

da folha de salários dos servidores ativos, inativos e pensionistas da Administração Direta, bem como, quando

houver, com anuência da Administração Autárquica e Fundacional do Poder Executivo, das Empresas Públicas,

Sociedades de Economia Mista e das empresas dependentes; a concessão de empréstimos aos servidores municipais,

mediante consignação em folha de pagamento, sem exclusividade, ou outras modalidades de crédito e serviços

bancários diversos tais como: cartões de crédito, pagamentos de contas, seguros, títulos de capitalização,

investimentos, desde que respeitada a margem permitida ao endividamento mensal do mesmo conforme condições e

especificações estabelecidas no edital e seus anexos, com data de abertura e disputa de lances marcada para

29/10/2019 (vinte e nove de outubro de dois mil e dezenove), não houve comparecimento de nenhum licitante ou

documentação referente ao Processo Licitatório acima citado. Diante disso, o Pregoeiro declarou o certame

DESERTO. Propriá/SE, 30 de outubro de 2019.

Cristian Magno Gomes da Silva

Pregoeiro